

| | | | |
|--|-----------------|--|---------------|
| Dodavatel: | | Variabilní symbol: | 182109512 |
|  kak-cz počítače plně života | | Konstantní symbol: | 0308 |
| KaK Computers s.r.o. Českobratrské nám. 57 29301 Mladá Boleslav | | Objednávka č.: | ze dne: |
| Telefon: 326 729 369 | IČ: 27412474 | Odběratel: | IČO: 70838704 |
| Mobil: 326 729 369 | DIČ: CZ27412474 | DIČ: | |
| Email: obchod@kak.cz | | Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště | |
| Web: http://www.kak.cz | | Palackého 38 | |
| | | 295 01 Mnichovo Hradiště | |
| ČSOB a.s.: 200092720 / 0300 | | Telefon: 606 858 110 | |
| Způsob dopravy: Mladá Boleslav, Českobratrské nám. | | Mobil: | |
| Forma úhrady: Příkazem se splatností | | Konečný příjemce: | |
| Datum vystavení: 31.12.2018 | | | |
| Datum splatnosti: 21.01.2019 | | | |
| Datum uskutečnění plnění: 31.12.2018 | | | |

| Produkt | Název produktu | Kusů | J.cena | Cena | %DPH | DPH | Kč | Celkem | Záruka |
|--|---|------|--------|-----------|-----------|-----|----------|-----------|--------|
| Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: | | | | | | | | | |
| 273898. | ACER Iconia One 10 FHD (B3-A50FHD-K9CS) - MT8167A@1.5GHz, 10" 1920x1200 FHD IPS, 2GB,32GB eMMC, BT,2xcam,And.8.1,stříbrný | 3,0 | ks | 5 082,00 | 12 600,00 | 21% | 2 646,00 | 15 246,00 | |
| 109773. | Acer TMP259-G2-M 15 6/i3-7130U/128SSD/4G/DVD/W10P | 3,0 | ks | 12 800,00 | 31 735,54 | 21% | 6 664,46 | 38 400,00 | |
| 273720. | CorelDRAW Graphics Suite 2018 Education Lic (5-50) | 6,0 | ks | 1 462,00 | 8 772,00 | 21% | 1 842,12 | 10 614,12 | |
| SMC006. | CLEAN IT CL-18, čistící roztok na obrazovky s utěrkou ve víčku, 200ml | 2,0 | ks | 74,00 | 148,00 | 21% | 31,08 | 179,08 | |
| 274000. | Acer BUMPER CASE obal na Iconie One 10 (B3-A50) čirý | 23,0 | ks | 190,00 | 4 370,00 | 21% | 917,70 | 5 287,70 | |
| | Zaokrouhlení | 1,0 | | 0,08 | 0,08 | 21% | 0,02 | 0,10 | |

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

| | | | |
|------------------------|-----------|-----------|------------------|
| Součet položek | 57 625,62 | 12 101,38 | 69 727,00 |
| Uhrazené zálohy | | | 0,00 |
| Celkem k úhradě | | | 69 727,00 |

Vystavil: Aleš Kavulok

QR platba:



Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110604.

Poplatky za likvidaci elektronického odpadu (REMA) jsou zahrnuty v ceně zboží.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Sériová čísla:

| | | | |
|---------------|-----------|-----|-----------|
| Rekapitulace: | 0,00 | 0% | |
| | 0,00 | 15% | 0,00 |
| | 57 625,62 | 21% | 12 101,38 |

Zboží a fakturu převzal:

Jméno a příjmení hůlkově:

RČ nebo číslo OP: